MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
RESULTADO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2022

Os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR, nominados pelo Decreto Nº
077/2021, de 10 de Maio de 2021, sob a presidência de MATHEUS CARLOS TEREBINTO, torna público
o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2022, tendo como objeto: INSCRIÇÃO de pessoas
físicas, interessadas em acessar o Programa de Apoio a Agricultura Familiar, que irá disponibilizar
recursos conforme Decreto Municipal nº 182/2021, 1ª Chamada.

HABILITADAS:

Data de
Inscrição

Hora Nome Completo CPF Pontuação Resultado

03/03/2022 15:30 Hilário Danschi 081.533.619-53 8 Habilitado

03/03/2022 15:30 Amarildo Pereira dos Santos 032.209.559-08 6 Habilitado

03/03/2022 15:38 Antonio Gaspar Schimidt 718.861.509-82 8 Habilitado

04/03/2022 14:09 Terezinha Elzinga Pereira 781.113.669-49 10 Habilitado

07/03/2022 10:00 Claudecir Ferreira 071.483.289-85 7 Habilitado

07/03/2022 13:31 Lourenço Mariano Duarte 710.830.309-49 9 Habilitado

08/03/2022 09:40 José Poletti 086.558.470-20 8 Habilitado

08/03/2022 09:18 Joel de Quadros 066.398.379-78 8 Habilitado

08/03/2022 10:19 Osvaldir Alves dos Santos 061.920.679-96 8 Habilitado

08/03/2022 11:43 Patrick Rombaldi 090.963.699-04 7 Habilitado

08/03/2022 14:43 Ronialdo Momoli 077.625.149-02 8 Habilitado

09/03/2022 14:00 Dorival Antunes 866.394.399-72 9 Habilitado

09/03/2022 14:20 Valmor da Rosa 046.436.209-19 9 Habilitado

09/03/2022 14:30
Rosicleide Adriana Rodrigues

da Silva
103.727.719-20 8 Habilitado

09/03/2022 15:10 Alisson Scramozzini 097.790.659-03 9 Habilitado

09/03/2022 15:35 Valdir Lopes 008.453.129-01 9 Habilitado

INABILITADAS:

Data de
Inscrição

Hora Nome Completo CPF Pontuação Resultado

03/03/2022 15:22 Rosalino Tomalack 602.889.819-87 7
Não

Habilitado

03/03/2022 15:25 Rogério Fernandes 027.783.729-46 8
Não

Habilitado

07/03/2022 13:20 Valmor Luiz Berra 627.776.299-00 8
Não

Habilitado

07/03/2022 13:40 Sadi Forlin 749.570.669-49 8
Não

Habilitado

08/03/2022 16:16 Luiz dos Prazeres 654.495.509-44 10
Não

Habilitado

08/03/2022 17:05 Valdir Mello 929.214.690-49 10
Não

Habilitado

09/03/2022 13:50 Adair Nunes de Almeida 018.212.879-24 -
Não

Habilitado

09/03/2022 15:00 Alcimar Peixe 967.771.509-78 5
Não

Habilitado

09/03/2022 16:08 Leonardo Joraci da Rosa 441.072.009-06 6
Não

Habilitado

Saudade do Iguaçu, 06 de julho de 2022.

MATHEUS CARLOS TEREBINTO
Presidente

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2022

O Prefeito do Município de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná, DARLEI TRENTO no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação Vigente, HOMOLOGA o Chamamento Público
002/2022, referente a INSCRIÇÃO de pessoas físicas, interessadas em acessar o Programa de Apoio a
Agricultura Familiar, que irá disponibilizar recursos conforme Decreto Municipal nº 182/2021, 1ª
Chamada, ADJUDICANDO o objeto aos seguintes interessados:
HABILITADAS:

Data de
Inscrição

Hora Nome Completo CPF Pontuação Resultado

03/03/2022 15:30 Hilário Danschi 081.533.619-53 8 Habilitado

03/03/2022 15:30 Amarildo Pereira dos Santos 032.209.559-08 6 Habilitado

03/03/2022 15:38 Antonio Gaspar Schimidt 718.861.509-82 8 Habilitado

04/03/2022 14:09 Terezinha Elzinga Pereira 781.113.669-49 10 Habilitado

07/03/2022 10:00 Claudecir Ferreira 071.483.289-85 7 Habilitado

07/03/2022 13:31 Lourenço Mariano Duarte 710.830.309-49 9 Habilitado

08/03/2022 09:40 José Poletti 086.558.470-20 8 Habilitado

08/03/2022 09:18 Joel de Quadros 066.398.379-78 8 Habilitado

08/03/2022 10:19 Osvaldir Alves dos Santos 061.920.679-96 8 Habilitado

08/03/2022 11:43 Patrick Rombaldi 090.963.699-04 7 Habilitado

08/03/2022 14:43 Ronialdo Momoli 077.625.149-02 8 Habilitado

09/03/2022 14:00 Dorival Antunes 866.394.399-72 9 Habilitado

09/03/2022 14:20 Valmor da Rosa 046.436.209-19 9 Habilitado

09/03/2022 14:30
Rosicleide Adriana Rodrigues

da Silva
103.727.719-20 8 Habilitado

09/03/2022 15:10 Alisson Scramozzini 097.790.659-03 9 Habilitado

09/03/2022 15:35 Valdir Lopes 008.453.129-01 9 Habilitado

Saudade do Iguaçu, 07 de julho de 2022.

DARLEI TRENTO

Prefeito